
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального 

округа «Вуктыл» Республики Коми 
от 26 января 2024 г. № 01/80

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского
округа «Вуктыл»

 В соответствии с решением Совета  городского округа «Вуктыл»  от 21 июля 2023  г.
№ 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми», решением
Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве муници-
пальных правовых актов», в связи с приведением нормативных правовых актов администра-
ции муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми в соответствие с законодательством
Российской Федерации Республики Коми  администрация муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119

«Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам и
о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вук-
тыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июля 2016 г. № 07/236
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 марта 2018 г. № 03/222
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 июня 2018 г. № 06/635
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 июля 2018 г. № 07/831
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  09  ноября  2018  г.
№ 11/1277 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  19  ноября  2018  г.
№ 11/1308  «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вук-



тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  10  декабря  2018  г.
№ 12/1397 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  01  апреля  2019  г.
№ 04/295 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 июля 2019 г. № 07/913
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля 2019 г. № 07/984
«О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 января 2020 г. № 01/36
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

 постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  06  февраля  2020  г.
№ 02/126  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  09  сентября  2020  г.
№ 09/1006 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  22  октября  2020  г.
№ 10/1227 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  05  февраля  2021  г.
№ 02/127 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной



комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 мая 2021 г. № 05/610
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2021 г. № 07/893
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18  октября  2021  г.
№ 10/1307 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  27  января  2022  г.
№ 01/101  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления админи-
страции муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении со-
става и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 июня 2022 г. № 06/851
«О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 июля 2023 г. № 07/685
«О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06
июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по
жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утверждении состава и положе-
ния об общественной комиссии по жилищным вопросам».

2.  Начальнику отдела по социальной политике администрации муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми Козловой К.С. обеспечить исполнение настоящего постановле-
ния.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликова-
нию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми - руководитель администрации                                                    Н.В. Новикова

                                         


